

NO182 ApS

Dosseringen 1

5600 Faaborg

CVR-nr. 31769531

Årsrapport for 2024

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2025

Niels Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

NO182 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NO182 ApS Dosseringen 1 5600 Faaborg
CVR-nr.	31769531
Stiftelsesdato	25-09-2008
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Niels Ove Nielsen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 396.559, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 964.319, og en egenkapital på kr. 530.575.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.462	-9.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		424.335	-174.681
Andre finansielle indtægter	1	1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.383	-7.318
Andre finansielle omkostninger		-4.364	-3.514
Resultat før skat		396.127	-194.714
Skat af årets resultat		432	-2.484
Årets resultat		396.559	-197.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	70.000
Overført resultat		261.559	-267.198
Resultatdisponering		396.559	-197.198

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		882.440	458.105
Finansielle anlægsaktiver		882.440	458.105
Anlægsaktiver		882.440	458.105
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		68.570	0
Tilgodehavender		68.570	12.000
Likvide beholdninger		13.309	1.123
Omsætningsaktiver		81.879	13.123
Aktiver		964.319	471.228

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		270.575	9.016
Udbytte for regnskabsåret		135.000	70.000
Egenkapital		530.575	204.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.180	141.334
Selskabsskat		44.570	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	225
Mellemregning med indehaver		43.493	119.152
Kortfristede gældsforpligtelser		433.744	267.212
Gældsforpligtelser		433.744	267.212
Passiver		964.319	471.228

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	9.016	70.000	204.016
Foreslået udbytte			135.000	135.000
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		261.559		261.559
Egenkapital 31-12-2024	125.000	270.575	135.000	530.575

Noter

2024

2023

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.